16-02-2024 15:29:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que essa área encontra se totalmente entulhada de resto de construção, mato alto
e em péssimas condições devido a falta de limpeza, que devido ao período de chuva ocasiona o aparecimento de
insetos peçonhentos e estão entrando nas casas próximas segundo os moradores.

ofício solicitando limpeza do local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

AVENIDA RESCALLA SABBAG, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM AV NICOMEDES ALVES DOS SANTOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14176/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 15:29:17

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total